sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1° Andar- Cep: 46.500-000

Macaúbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE RESCISÃO CONTRATO no. 0038/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, com sede na Rua Dr. Vital
Soares, n°. 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº
13.782.461/0001-05, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Senhor
AMÉLIO COSTA JUNIOR, doravante denominado CONTRATANTE, e o(a) Senhor(a)
EDVALDO OLIVEIRA COSTA, inscrito(a) no CPF sob o n°. 637494755-04, e no RG
sob o n°. 0718919602 SSP /BA, domiciliado( a) no Povoado de Queimadas,
Macaúbas, Bahia, doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o
presente TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO em epígrafe, com fundamento no
Artigo 79, 11, da Lei n°. 8.666.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente contrato em
duas vias digitadas, todas de igual forma e teor, contratante e contratada, na
presença de duas testemunhas a tudo presentes.

Macaúbas, 29 de Novembro de 2019.

Testemunhas:

CPF:

CPF:

L-- [ t--: '
------~-~----------------------------------------

CONTRATANTE
Amélio Costa Junior

Prefeitura Municipal de Macaúbas

___ r;dvddo ___ 112..~-~.g-~----~Ç: ___ _
CONTRATADO

Edvaldo Oliveira Costa

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AD8FB1557B9E4D2543E03ECCC5AAF06

		2019-12-06T11:44:13-0300